Протокол
о признании несостоявшимся аукциона № 03/2014 от «18» августа 2014 года
по продаже муниципального недвижимого имущества
№ 1 от «18» сентября 2014 года

г.Озерск
1. Заседание аукционной комиссии началось в 12 часов 00 минут «18» сентября 2014 года по адресу: Челябинская область, г.Озерск, ул. Блюхера, д.2а, кабинет 205.

2. На заседании присутствовала аукционная комиссия в следующем составе:

Председатель аукционной комиссии: Сушкова Ольга Сергеевна
Члены аукционной комиссии:

	1. Вербицкая Юлия Александровна

2. Емельянова Екатерина Валерьевна
	3. Цветкова Светлана Юрьевна
4. Ярмухаметова Людмила Владимировна

Кворум имеется.

3. Общие сведения:

3.1. Решение об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества Озерского городского округа на аукционе принято: решением Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 16.07.2014 № 122 «Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества», постановлением администрации Озерского городского округа Челябинской области от 14.08.2014 № 2515 «Об организации приватизации муниципального недвижимого имущества».
3.2. Наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать данные (характеристика имущества):

- нежилое здание блок – пост ГАИ, общей площадью 216,5 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск, п. Метлино, ул. Береговая, 7.

– сооружение – благоустройство участка блок – поста ГАИ, общей площадью застройки 1546,82 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск,  п. Метлино, ул. Береговая, д. 7.

3.3. Начальная цена продаваемого на аукционе имущества: 1 940 000,00 руб. (один миллион девятьсот сорок тысяч рублей 00 копеек).

           3.4. Информационное сообщение № 03/2014 от «18» августа 2014 года о продаже муниципального недвижимого имущества на аукционе было опубликовано в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области» от 18.08.2014, размещено 18.08.2014 на официальном сайте органов местного самоуправления  Озерского городского округа http://www.ozerskadm.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru.

4. До окончания указанного в информационном сообщении срока приема заявок (12.09.2014), согласно Журналу регистрации поданных заявок на участие в аукционе, заявок на бумажном носителе и в электронной форме не подано.
5. Комиссия решила:
Признать аукцион  несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.

6. Заседание аукционной комиссии закончено «18» сентября 2014 года в 12 часов 10 минут.
7. Протокол подписан «18» сентября 2014 года  аукционной комиссией в составе:

Председатель аукционной комиссии:  __________________________ О.С. Сушкова
Члены аукционной комиссии:

	__________________________ Ю.А.Вербицкая
	__________________________ С.Ю. Цветкова

	__________________________ Е.В. Емельянова
	__________________________ Л.В. Ярмухаметова

Организатор торгов (продавец) – Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области, адрес: Челябинская область, г.Озерск,ул. Блюхера,2а,                             тел (факс): 8(35130) 2-45-48.

Начальник Управления

имущественных отношений

администрации Озерского городского округа

           Е.М. Никитина

PAGE
1